

Wnioski Rad Dzielnic do projektu uchwały budżetowej na 2019 rok	
Dzielnica	Przedmiot wniosku
Abramowice	Wytyczenie i utwardzenie dróg łączących ulicę Wólczańską z ulicą Abramowicką
	Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Wólczańskiej
	Rozbudowa placu zabaw przy siedzibie Rady Dzielnic Abramowice (ul. Abramowicka 122)
	Wykonanie nawierzchni asfaltowej na ulicy Podleśnej
Bronowice	Przebudowa ul. Pogodnej wraz z miejscami postojowymi i ciągami pieszymi
	Wykonanie monitoringu miejsc niebezpiecznych
	Remont chodnika przy ul. Grabskiego na całej długości ulicy i wykonanie miejsc postojowych od ul. Pogodnej do ul. Łabędziej
	Przebudowa ul. Puchacza wraz z miejscami postojowymi i ciągami pieszymi
	Remont ul. Bronowickiej
	Remont ul. Sokolej i wykonanie parkingów w pasie drogowym
	Remont ciągu pieszo-jezdnego od bloku ul. Pogodna 38 do ul. Jesiennej
	Przebudowa drogi wewnętrznej przy bloku Lotnicza 8
	Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 33
	Termomodernizacja Przedszkola nr 14 przy ul. Bronowickiej
	Remont ul. Firlejowskiej na odcinkach: Firlejowska 14-16, 24-26, 28-30
	Doposażenie placu zabaw przy ul. Bronowickiej
	Remont ul. Zgodnej, ul. Biłgorajskiej i ul. Składowej
	Remont nawierzchni ul. Chemicznej
Budowa ul. Hanki Ordonówny od ul. Pogodnej do ul. Witosa	
Czechów Południowy	Remont jezdni wraz z chodnikiem, miejscami parkingowymi i oświetleniem na ul. Mackiewicza
	Remont drogi Lipińskiego (na odcinku Lipińskiego 7 – Północna) wraz z remontem chodników oraz parkingu między budynkami Lipińskiego 7 i Lipińskiego 11
	Wykonanie schodów na skarpie pomiędzy ul. Młodej Polski a ul. Elsnera, na wysokości ronda Wincentego Pola
	Budowa drogi (łącznika) od ul. Milenijnej do ul. Szeligowskiego
	Budowa drogi (łącznika) od ul. Solidarności do ul. Północnej (na wysokości kościoła parafialnego Mariawitów pw. Matki Boskiej Nieustającej Pomocy)
	Remont ulicy Solarza wraz z budową oświetlenia jezdni
	Remont ulicy Arnsztajnowej wraz z dokończeniem remontu chodników, który został rozpoczęty z rezerwy celowej Rady Dzielnic Czechów Południowy
	Remont ulicy Leśmiana wraz z chodnikami
	Remont ulicy Czaplńskiego wraz z chodnikami
	Remont ulicy Technicznej wraz z chodnikiem
	Budowa drogi pomiędzy budynkiem przy ul. Organowej 17 a Szeligowskiego 8
	Budowa kładki dla pieszych w miejscu przejścia na Al. Smorawińskiego (na wysokości ulic Lipińskiego 29 i Kiepur)
	Budowa chodnika (ok. 150 metrów) w wąwozie na odcinku od Pogotowia Ratunkowego przy Al. Kompozytorów Polskich do garaży w sąsiedztwie sklepu „Aldik” przy ul. Braci Wieniawskich (obecnie brak chodnika, wydeptana ścieżka i błoto)
	Wykonanie progów zwalniających na ul. Paganiniego oraz ul. Kiepur (na odcinku pomiędzy wiaduktem a ul. Kosmowskiej)
	Budowa chodnika przy ul. Koncertowej – od V Komisariatu Policji do już istniejącego
	Wykonanie oświetlenia chodnika po północnej stronie ul. Kameralnej na odcinku od ul. Lawinowej do wysokości budynku Kameralna 5
Naprawa i pomalowanie zdewastowanego ogrodzenia wokół Przedszkola Specjalnego na osiedlu Karłowicza	

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Wybudowanie parkingu przy Zespole Szkół nr 5 na osiedlu Karłowicza dla okolicznych szkół</p> <p>Remont 50 metrów chodnika przy placu zabaw przy Przedszkolu nr 56</p> <p>Wykonanie oznakowania drogi dojazdowej do Izby Skarbowej i Urzędu Skarbowego w Lublinie</p> <p>Wykonanie remontu boiska sportowego do koszykówki na Osiedlu Karłowicza</p> <p>Budowa oświetlenia chodników wokół budynku Przychodni Zdrowia i Filii MOPR przy al. Kompozytorów 8A</p> <p>Remont placu zabaw między blokami Lipińskiego 5 i Lipińskiego 11 (działka nr 19 obręb 5 arkusz 3)</p> <p>Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Smyczkowej</p> <p>Budowa ogólnodostępnego dla mieszkańców parkingu przy ul. Radzyńskiej (pomiędzy Parafią pw. Dobrego Pasterza a Zespołem Szkół Ogólnokształcących nr 1 – działka nr 7/5 obręb 5 arkusz 3)</p> <p>Remont drogi pomiędzy blokami Lipińskiego 11 i 13 w stronę bloku Lipińskiego 9</p> <p>Dokończenie remontu alejek w wąwozie pomiędzy al. Kompozytorów Polskich i ul. Szeligowskiego oraz wokół pogotowia ratunkowego przy al. Kompozytorów Polskich</p> <p>Dokończenie remontu alejek w wąwozie pomiędzy al. Kompozytorów Polskich i ul. Szeligowskiego (remont rozpoczęty ze środków Budżetu Obywatelskiego)</p> <p>Remont schodów wraz z poręczami do budynku przy ul. Paganiniego 15</p> <p>Montaż ławek i koszy na śmieci na ul. Paganiniego, Lipińskiego, Koncertowej i Kosmowskiej</p> <p>Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 56</p>
Czechów Północny	<p>Termomodernizacja budynku Przedszkola Nr 75</p> <p>Wykonanie remontu nawierzchni ulicy Szwajcarskiej oraz przebudowa prawoskrętu z ulicy Szwajcarskiej w ulicę Choiny (poprzez budowę dodatkowego pasa dla samochodów wyjeżdżających z osiedla im. I. J. Paderewskiego)</p> <p>Wykonanie remontu nawierzchni części ulic Leszetyckiego i Zakopiańskiej</p> <p>Budowa drogi łączącej ulice Melomanów i Operową z Rondem Kilara od strony górek czechowskich za kompleksem usługowo-handlowym (Luxmed, Rossmann, Lidl itd.)</p> <p>Wybudowanie miejsc parkingowych przy ulicy Harnasie (od strony działki nr 19/1) w sąsiedztwie stacji Trafo</p> <p>Remont ulic na osiedlu Choiny, w tym: a) Beskidzkiej i Sądeckiej, b) Sudeckiej i Izerskiej, c) Karpackiej i Świętokrzyskiej, d) Żywieckiej (wykonanie prac z podziałem na etapy)</p> <p>Kompleksowa przebudowa terenu pomiędzy Przedszkolem Nr 75 i Gimnazjum Nr 16 a Szkołą Podstawową Nr 43 wraz z remontem chodników (uwzględniając poprawę odprowadzania wód opadowych) oraz budową drogi dla rowerów od istniejącego ciągu pieszo – rowerowego za Gimnazjum nr 16 do Szkół „Paderewski” wraz z sięgaczami do Gimnazjum nr 16 (przy płocie boiska) oraz do Szkoły Podstawowej 43 (pomiędzy ogrodzeniem szkoły a boiskiem z bieżnią żużlową), ustawienie nowych ławek, latarni oraz posadzenie roślinności</p> <p>Budowa ulicy Jurajskiej i wykonanie połączenia ulicy Jurajskiej z ulicą Sudecką/Żywiecką</p> <p>Zaprojektowanie i wdrożenie nowej organizacji ruchu na osiedlu Choiny</p> <p>Zadaszenie i oświetlenie boiska z bandami hokejowymi do bike-polo znajdującego się na terenie Szkoły Podstawowej Nr 43 (aby obiekt mógł być wykorzystywany przez cały rok)</p> <p>Doświetlenie ulicy Paderewskiego na odcinku od ulicy Szwajcarskiej do ulicy Leszetyckiego (ze szczególnym uwzględnieniem odcinka na wysokości budynku Paderewskiego 14)</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Poszerzenie fragmentu ulicy Żelazowej Woli przy posesji Przedszkola nr 75 (równoległe do budynku Żelazowej Woli 5)</p> <p>Rewitalizacja terenu Szkoły Podstawowej Nr 16</p> <p>Oświetlenie alejki (7 szt. latarni parkowych z oświetleniem LED) prowadzącej z osiedla Szymanowskiego do Szkoły Podstawowej Nr 43</p> <p>Doświetlenie ulic Gorczańskiej, Świętokrzyskiej i części Zelwerowicza (od Aldika do ulicy Choiny)</p> <p>Wykonanie parkingu z płyt ażurowych pomiędzy osiedlem Paderewskiego a ulicą Zelwerowicza</p>
Czuby Południowe	<p>Budowa II nitki wiaduktu od ulicy Jana Pawła II do pętli autobusowej przy ul. Filaretów</p> <p>Dokończenie przebudowy ul. Wyżynnej wg projektu z listopada 2009 r. wraz z remontem ulicy wewnętrznej Wyżynnej 8-10-12-16-18-20 wraz z zatokami postojowymi. Remont ul. Na Stoku wraz z zatokami postojowymi. Oznakowanie pionowe i poziome ulic wg obowiązujących przepisów prawa</p> <p>Modernizacja i zwiększenie pojemności pętli autobusowej przy ul. Filaretów</p> <p>Wykonanie oświetlenia chodnika od ulicy Agatowej w kierunku budynku przy ul. Bursztynowej 3</p> <p>Wykup części prywatnej działki nr 105/44 przy ul. Bursztynowej 3 i organizacja na tym obszarze terenów sportowych i rekreacyjnych</p> <p>Dokończenie budowy parku im. Jana Pawła II w Dzielnicy Czuby Południowe wg projektu z czerwca 2007 r.</p> <p>Wykonanie Stacji Lubelskiego Roweru Miejskiego przy przystanku MPK „Smaragdowa 02”</p> <p>Realizacja na terenie Dzielnicy Czuby Południowe pełnowymiarowego Domu Kultury lub realizacja na terenie osiedla POREBA obiektu usług kultury o powierzchni min. 300 m²</p> <p>Kompleksowa rozbudowa i modernizacja ciągów pieszych na os. WIDOK (Smaragdowa 4, 40, 44, 46)</p> <p>Budowa około 80 miejsc postojowych na działkach nr 29/2 i 30/6 obręb 27 Rury Bonifraterskie z wygradzeniem i oświetleniem</p> <p>Przebudowa systemu odprowadzania wody opadowej z wiaduktu zlokalizowanego w przebiegu ul. Jana Pawła II oraz jezdni na ul. Szafirowej na odcinku pod wiaduktem oraz wymytego ściekami deszczowymi terenu pod wiaduktem</p> <p>Remont sięgaczy od ulicy Smaragdowej wraz z zatokami parkingowymi</p> <p>Realizacja stacji rowerowej przy ul. Granitowej – skrzyżowanie ulicy Granitowej i Agatowej</p> <p>Wykonanie 11 latarni przy ul. Smaragdowej 1, Agatowej 18, Szczytowej 12, 14, Wyżynnej 43, 45</p> <p>Wykonanie miejsc parkingowych na sięgaczach ul. Ametystowej po obu stronach SM Rzemieślnik</p> <p>Remont ul. Nadbystrzyckiej i Turniowej</p> <p>Budowa boiska wielofunkcyjnego (do siatkówki, koszykówki, piłki ręcznej) na działce 117/2 obręb 27 Rury Bonifraterskie</p> <p>Budowa chodnika wzdłuż ulicy Wyżynnej od ulicy Na Stoku 2 do ul. Wyżynnej 4</p>
	<p>Budowa chodnika wzdłuż ul. Hetmańskiej – działka nr 14/26</p> <p>Przebudowa ul. Szaserów oraz utworzenie dodatkowych miejsc postojowych</p> <p>Wykup działki nr 10/1 obr. 30 ark. 1 przy ul. Hetmańskiej z przeznaczeniem na tereny sportowe już istniejące</p> <p>Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Tymiankowa i Jana Pawła II</p> <p>Przebudowa ul. Bocianiey oraz utworzenie dodatkowych miejsc postojowych równoległe do pasa drogowego przy ul. Jana Pawła II</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
Czuby Północne	Przebudowa ul. Kaczeńcowej oraz utworzenie dodatkowych miejsc postojowych
	Budowa oświetlenia ścieżki pieszo-rowerowej od ul. Biedronki do kładki pomiędzy Czubami a Węglinem
	Utworzenie nowych miejsc postojowych w kwadracie ul. Jana Pawła II – Filaretów - Watykańskiej i Jutrzenki na działce nr 27/4 ark 4 nr obr. 30 lub 56/1 ark 10, nr obr. 10
	Budowa sygnalizacji świetlnej przy ul. Jana Pawła II na wysokości Domu Akcji Katolickiej
	Instalacja kamer monitoringu wzdłuż ulicy Jutrzenki i Alei Marzeń w pobliżu sklepów monopolowych oraz miejsc uznanych przez Straż Miejską i Policję jako niebezpieczne
	Budowa zjazdu dla rowerów (obok schodów) z poziomu parkingu przy Biedronce do przejścia pod wiaduktem przy ul. Armii Krajowej – działka nr 60, ark. 10, nr obr. 30
	Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Nadbystrzycka i Romantyczna
	Budowa zatoki przystankowej na żądanie przy ul. Nadbystrzyckiej w rejonie sklepu Lidl
	Budowa chodnika i ścieżek rowerowych po obu stronach ulicy Orkana wraz z remontem istniejących fragmentów chodnika, od ul. Kawalerskiej do przejścia podziemnego pod ul. Orkana k/Biedronki
	Wykup działki nr 29/4 obręb 27 ark 1 o powierzchni 3938 m2 położonej w wąwozie pomiędzy Czubami Północnymi a Węglinem Południowym oraz wybudowanie brakującego odcinka ok. 47 mb. ścieżki pieszo-rowerowej
Dziesiąta	Przebudowa ul. Kunickiego (zgodnie z założeniami określonymi w obywatelskim projekcie uchwały Rady Miasta Lublin wraz z uzasadnieniem złożonym do Prezydenta Miasta Lublin)
	Remont ul. Herberta na całej długości wraz z remontem ul. Dunikowskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Mickiewicza
	Remont ul. Świętochowskiego na odcinku od skrzyżowania z ul. Kraszewskiego do skrzyżowania z ul. Przybylskiego w konwencji brukowanej
	Remont ul. Przybylskiego na odcinku od ul. Herberta do ul. Biernata z Lublina
	Dokumentacja techniczna budowy ul. Kraszewskiego na odcinku od ul. Koźmiana do ul. Nadrzecznej
	Budowa ulic wraz z infrastrukturą techniczną realizowanych przez społeczne komitety budowy: budowa ul. Boya-Zeleńskiego na odcinku od ul. Orzeszkowej do ul. Reja, budowa ul. Zamenhofska na odcinku od ul. Sierpieńskiego do ul. Szelburg – Zarębiny
	Remont ulic: - Reymonta (od skrzyżowania z ul. Mireckiego do skrzyżowania z ul. Dunikowskiego), Żeromskiego (na całej długości), Reja (na całej długości), Pułaskiego (na całej długości), Młodzieżowa (nowa nawierzchnia), Słowackiego (na odcinku od ul. Zembrzyckiej do ul. Kraszewskiego), Leśnej, Pawiej
	Kontynuacja budowy ul. Nadrzecznej (kolejny etap – odcinek od ul. Rejtana do ul. Reja)
	Budowa ul. Brata Alberta i ul. Kuncewiczowej
	Budowa ul. Orłowskiego
	Budowa ul. Oczki
	Budowa ul. Gralewskiego
	Budowa ul. Zamenhofska (na odcinku od ul. Staffa do ul. Sierpińskiego)
	Budowa ul. Smoluchowskiego na odcinku od ul. Herberta do ul. Zamenhofska
	Budowa ul. Korzeniowskiego (na całej długości)
	Budowa brakujących odcinków ul. Świętochowskiego (odcinek między ul. Zamenhofska a Sierpieńskiego oraz odcinek między ul. Daniłowskiego a ul. Lema)

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Oświetlenie pętli autobusowej przy ul. Herberta (wraz z fragmentem chodnika do ul. Budowlanej)</p> <p>Sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ul. Kunickiego i Kraszewskiego</p> <p>Budowa ul. Śniadeckiego (na odcinku od skrzyżowania z ul. Traugutta do skrzyżowania z ul. Łukasieńskiego)</p> <p>Budowa ul. Nadrzecznej na odcinku od ul. Próżnej do ul. Skośnej wraz z ulicami przyległymi: Łazienkowską, Dąbrowską, Zaciszną, Śliską</p> <p>Wypracowanie koncepcji przedłużenia ul. Diamentowej do ul. Abramowickiej wzdłuż torów bocznic kolejowej</p> <p>Remont chodników wzdłuż ulic: Dziesiąta, Ściegiennego, Kochanowskiego (na odcinku od ul. Reja do ul. Matejki)</p> <p>Wykonanie na ul. Sierpińskiego elementów spowalniających ruch samochodowy (progi zwalniające, wyniesienia jezdni, przewężenia itp.)</p> <p>Modernizacja oraz przebudowa budynku po byłym Domu Kultury Kolejarza przy ul. Kunickiego 35 z przeznaczeniem na : siedzibę Teatru im. H. Ch. Andersena, filię Miejskiej Biblioteki Publicznej, świetlicę środowiskową, filię Biura Obsługi Mieszkańców UML, siedzibę Rady i Zarządu Dzielnicy Dziesiąta</p> <p>Urządzenie obszaru skweru przy ul. Smoluchowskiego</p> <p>Budowa kanalizacji burzowej w ul. Słowackiego (na całej długości)</p> <p>Budowa kanalizacji burzowej w ul. Staffa (na całej długości)</p> <p>Budowa kanalizacji burzowej w ul. Mickiewicza (na całej długości)</p> <p>Rewitalizacja doliny rzeki Czerniejówki: 1. oczyszczenie i pogłębienie koryta rzeki, 2. budowa ścieżki rowerowej wzdłuż rzeki, od ulicy Garbarskiej do granic miasta</p>
Felin	<p>Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 52 przy ul. Władysława Jagiełły 11</p> <p>Wyposażenie Szkoły Podstawowej nr 52 (zakup szafek na ubrania do szatni)</p> <p>Wykonanie chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Józefa Franczaka „Lalka” (od skrzyżowania z ul. Kazimierza Jagiellończyka do skrzyżowania z ul. Królowej Bony)</p> <p>Wykonanie chodnika i ścieżki rowerowej wzdłuż ogrodzenia Szkoły Podstawowej nr 52 od strony Kościoła Parafialnego pw. Trójcy Przenajświętszej od ul. Władysława Jagiełły do ul. Zygmunta Augusta</p> <p>Wykonanie chodnika i oświetlenia przy ul. Grenadierów, od ul. Chemicznej do bloków mieszkalnych i do ul. Pancerniaków</p> <p>Wykonanie targowiska owocowo-warzywnego dla potrzeb mieszkańców na osiedlu Jagiellońskim przy ul. Kazimierza Jagiellończyka</p> <p>Remont bloków mieszkalnych przy ul. Antoniny Grygowej. Zagospodarowanie terenów wokół w/w bloków mieszkalnych</p> <p>Zlikwidowanie składowiska złomu w pobliżu bloków mieszkalnych przy ul. Grenadierów</p> <p>Wniosek o zmianę zagospodarowania przestrzennego, wyznaczenie pasa zieleni 50 metrów po stronie terenów przemysłowych w sąsiedztwie bloków mieszkalnych przy ul. Antoniny Grygowej</p> <p>Park-skwer: wykonanie parku zieleni oraz zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Władysława Jagiełły pomiędzy Szkołą Podstawową nr 52 a ogrodzeniem Kościoła Parafialnego i Siłowni</p> <p>Wykonanie nowych nawierzchni i napraw jezdni na ulicach: Władysława Jagiełły i Grenadierów</p> <p>Remont miejsc parkingowych na ul. Władysława Jagiełły</p> <p>Przywrócenie dyżurów Dzielnicowego Policji przy ul. Antoniny Grygowej 4B</p> <p>Zapewnienie środków finansowych na całodobowe patrole Policji i Straży Miejskiej na Felinie i na ul. Antoniny Grygowej</p> <p>Zarezerwowanie środków finansowych na utrzymanie zieleni oraz nasadzenia drzew i krzewów na terenie Dzielnicy Felin</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	Koszenie traw i sprzątanie terenów będących własnością Gminy Lublin na terenie całej Dzielnicy. Odśnieżanie jezdni i chodników w okresie zimowym. Opróżnianie koszy ze śmieci. Bieżące oczyszczanie terenów i utrzymanie ogólnej czystości w okresie zimowym i letnim
Głusk	<p>Remont nawierzchni ulicy Handlowej i Miętowej (w miejsce nawierzchni z trylinki betonowej położenie dywanika asfaltowego)</p> <p>Położenie dywanika asfaltowego na ulicy Parafialnej do granicy cmentarza grzebalnego z utwardzeniem poboczy</p> <p>Wykup części działek przylegających do ulicy Przepiórczej w celu umożliwienia utwardzenia nawierzchni tej ulicy</p> <p>Położenie dywanika asfaltowego na ulicy Dominowskiej</p> <p>Budowa oświetlenia ulicy Zdrowej</p> <p>Remont chodnika przy ul. Strojnowskiego</p> <p>Kontynuacja budowy chodnika przy ul. Wygodnej do granic miasta</p> <p>Przyśpieszenie prac nad uchwaleniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla całej Dzielnicy Głusk</p> <p>Budowa chodnika od ulicy Głuskiej do ulicy Dominowskiej</p> <p>Położenie dywanika asfaltowego na ulicy Grabowskiego</p> <p>Wybudowanie wjazdu do zaplanowanej drogi gminnej VIG 5KDD-G-bocznej ulicy Głuskiej</p> <p>Naniesienie oznakowania poziomego 5 przejść dla pieszych na ulicy Wygodnej i Głuskiej w pobliżu SP nr 47 oraz Przedszkola nr 83 zapewniających zwiększoną widoczność</p> <p>Zabezpieczenie lokalu dla Rady Dzielnicy Głusk do jej wyłącznej dyspozycji w celu realizacji zadań statutowych</p>
Hajdów-Zadębie	<p>Przebudowa ciągu ulic Dziubińskiej i Dojazdowej</p> <p>Wykonanie brakującego oświetlenia ul. Zadębie od Nr 40 do Nr 92 (odcinek ok. 600 m, po obydwu stronach ul. Kasprowicza)</p> <p>Wykonanie projektu i oświetlenia ul. Bławatkowej</p> <p>Wykonanie projektu i oświetlenia ul. Melgiewskiej, od skrzyżowania z ul. Kasprowicza do ul. Melgiewskiej 104</p>
	<p>Rewitalizacja terenów znajdujących się wzdłuż ulic Kalinowszczyzna, Białkowska Góra, Sienna, Niska oraz Tatarska (przy zachowaniu zabytkowego charakteru i wyglądu tych ulic) połączona z jednoczesnym wykorzystaniem walorów turystycznych pobliskiego Cmentarza Żydowskiego (tzw. Kirku) wraz z rewitalizacją mostu na Bystrzycy</p> <p>Rewitalizacja Słomianego Rynku</p> <p>Wykonanie kanalizacji sanitarnej wzdłuż ulic Białkowska Góra, Sienna i Niska</p> <p>Doświetlenie przedszkolnego placu zabaw oraz remont altany śmietnikowej i ogrodzenia przy Przedszkolu nr 13</p> <p>Wykonanie nowej elewacji Przedszkola Nr 50</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych na funkcjonowanie boiska MKS Kalina w wózku między Os. 30-lecia RSM Motor i Os. PSM Kolejarz</p> <p>Regularna konserwacja (wyrównywanie murawy, zasiewanie ubytków trawy) boisk sportowych na terenie całej Dzielnicy</p> <p>Remont płyty wraz z budową odwodnienia na boisku sportowym przy ul. Daszyńskiego (Osiedle 40-lecia RSM „Motor”)</p> <p>Budowa ogólnodostępnej siłowni przy budynku mieszkalnym Niepodległości 7A (obok boiska piłkarskiego)</p> <p>Wsparcie Domów Kultury oraz Klubów Osiedlowych i Sportowych: „Odeon” przy ul. Okrzei 4, „Salos” przy Parafii oo. Salezjanów, Dom Kultury RSM Motor przy ul. Tumidajskiego 2, MKS Kalina przy ul. Kleeberga 12A oraz UKS „Olimpijczyk”, UKS „23 Lublin” i UKS „Dwójka”</p> <p>Budowa podestu do występów zespołów i grup artystycznych przy budynku szatni na terenie boiska MKS „Kalina”</p> <p>Budowa nowego Domu Kultury dla Dzielnicy Kalinowszczyzna</p> <p>Budowa nowej sygnalizacji świetlnej przy ul. Lwowskiej 13 oraz al. Andersa (przy pawilonach na ul. Kleeberga 12A)</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
Kalinowszczyzna	Budowa nowej kładki przejściowej w miejsce starego mostu przy ul. Azaliowej
	Rozbudowa zatoki postojowej przy ul. Walecznych (obok Małego Kirkutu)
	Remont zatok postojowych przy ul. Niepodległości na odcinku od budynku Niepodległości 2 do Niepodległości 8 – przy końcowym przystanku autobusowym linii nr 6
	Modernizacja parkingu przy budynku Koryznowej 2C
	Modernizacja parkingu przy budynku Lwowska 10
	Przeniesienie przystanku komunikacji miejskiej nr 2101 (Krzemieńska 01) z ul. Lwowskiej 13 w stronę budynku szkoły przy Lwowskiej 11
	Zwiększenie częstotliwości kursowania linii nr 47
	Kompleksowy remont ul. Kalinowszczyzna na całej długości
	Remont nawierzchni ul. Krzemienieckiej (na odcinku od II Komisariatu Policji do końca ul. Wołyńskiej) wraz z budową nowych miejsc parkingowych
	Remont nawierzchni ul. Kustronia wraz z przyległymi chodnikami
	Remont nawierzchni ul. Rückemana
	Remont ul. Okrzei na całej długości
	Remont ul. Daszyńskiego od budynku Daszyńskiego 15 do Daszyńskiego 11
	Remont nawierzchni ul. Zawilcowej (na odcinku od al. Andersa do ul. Krokusowej) wraz z budową nowego chodnika dla pieszych
	Przebudowa skrzyżowania z ul. Koryznowej w ul. Niepodległości (złagodzenie łuku jezdni na potrzeby pojazdów komunikacji miejskiej, usunięcie/przesunięcie słupa oświetleniowego)
	Remont nawierzchni na al. Andersa na odcinku od ronda gen. Berbeckiego do ul. Kalinowszczyzna (w szczególności wyrównanie asfaltu na odcinku od w/w ronda do kładki dla pieszych na al. Andersa, ze względu na uciążliwy dla mieszkańców pobliskich bloków hałas wywoływany przez przejeżdżające pojazdy)
	Regularne oczyszczanie studzienek opadowych na terenie całej Dzielnicy
	Montaż koszy na śmiecie i na psie odchody oraz ich regularne opróżnianie na terenach miejskich w całej Dzielnicy (w pasie drogowym i poza nim)
	Remont ul. Wołyńskiej wraz z chodnikami
	Remont placów między budynkami Lwowska 38-36-32-30
	Budowa chodnika od budynku Lwowska 20 do II Komisariatu Policji (wzdłuż ul. Krzemienieckiej na odcinku około 30 m)
	Remont chodnika (przekładka na kostkę brukową) na odcinku od schodów terenowych przy budynku Kalinowszczyzna 48 do budynku Kalinowszczyzna 50 oraz za przychodnią zdrowia w stronę pobliskiej apteki i wąwozu
	Remont chodników przy ul. Towarowej i Tatarskiej
	Remont chodnika (wraz z budową ścieżki rowerowej) przy pl. Singera
	Remont schodów przy budynku Koryznowej 2B (tzw. Pekin) wraz z budową podjazdu dla niepełnosprawnych
	Remont schodów prowadzących do ul. Krzemienieckiej przy budynkach Lwowska 12-20 i w kierunku Lwowskiej 6
	Montaż nowych ławek na terenach miejskich całej Dzielnicy – w szczególności wzdłuż al. Andersa wraz z ustawieniem nowych koszy na śmieci
	Ukwiecenie terenów miejskich na całej Dzielnicy (nowe rabaty kwiatowe)
	Doposażenie placu zabaw (wraz z budową schodów) przy Koryznowej 2C
	Remont i konserwacja placów zabaw na terenach Z.O.N. „Admina”
	Remont muru oporowego przy ul. Kuronia (na wysokości budynków Lwowska 32-38)
	Remont muru oporowego między al. Andersa i ul. Kleeberga (naprzeciwko garaży, przy przystanku autobusowym oraz na wysokości Administracji Osiedla 30-lecia RSM Motor)
	Doświetlenie ul. Krokusowej (na odcinku od al. Andersa do garaży przy ul. Niepodległości 1F)

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Instalacja dodatkowych lamp oświetleniowych na istniejących latarniach przy ul. Krzemienieckiej oraz ul. Okrzei</p> <p>Doświetlenie ulic: Floriańska, Białkowska Góra oraz Sienna</p> <p>Doświetlenie terenu między budynkami Koryznowej 2B i Koryznowej 2C</p> <p>Systematyczne przeglądanie i prześwietlanie koron drzew na terenie całej Dzielnicy</p> <p>Sukcesywne wycinanie topoli i innych starych drzew na terenie całej Dzielnicy, w szczególności wycięcie wszystkich topoli rosnących w pasie jezdni przy ul. Lwowskiej 13 (do budynku Okrzei 2) zagrażających bezpieczeństwu ludzi jak i substancji budynków</p> <p>Zwiększanie częstotliwości koszenia terenów miejskich w całej Dzielnicy</p> <p>Usuwanie liści zalegających w ciągach pieszych na terenie całej Dzielnicy</p> <p>Instalacja monitoringu dla podniesienia bezpieczeństwa mieszkańców w następujących miejscach: Kalinowszczyzna 46 (NZOZ)</p> <p>Rozbudowa II Komisariatu Policji poprzez zagospodarowanie (przystosowanie do pracy) wewnętrznej części budynku oraz doposażenie komisariatu w sprzęt komputerowy</p> <p>Zwiększenie rezerwy celowej w budżecie miasta na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze do łącznej kwoty 13 500 000 zł (na każdą Dzielnicę po 500.000 zł)</p>
Konstantynów	<p>Remont ulicy Konstantynów</p> <p>Remont ulicy Marcina Borelowskiego</p> <p>Remont ulic: ks. S. Brzóska, M. Dubieckiego, J. H. Bosaka, W. Ruckiego, W. Rogińskiego (sięgacz od nr 4 do nr 10)</p> <p>Remont ulic: Jankowskiego (wraz z odwodnieniem), Romanowskiego (sięgacz od ul. Romanowskiego do ul. Frankowskiego), Pustowójtówny, Parady, Bogdanowicza, Krajewskiego, Namysłowskiego</p>
Kośminek	<p>Remont chodnika przy ul. Krasickiego – ułożenie kostki chodnikowej – dalszy ciąg inwestycji</p> <p>Budowa ul. Grunwaldzkiej</p> <p>Przebudowa z przejściami ul. Wyzwolenia</p> <p>Utworzenie przejść dla pieszych na ul. Wyzwolenia</p> <p>Utwardzenie destruktem ul. Sokolniki</p> <p>Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 15</p> <p>Utworzenie placu zabaw przy ul. Dr. Męczenników Majdanka 55</p> <p>Remont placu przy ul. Dulęby – działka nr 97</p> <p>Oświetlenie kładki na rzece Czerniejówce na wysokości ul. Garbarskiej</p> <p>Położenie dywanika asfaltowego na ul. Skrzynickiej (od ul. Mickiewicza do placu zabaw)</p> <p>Dokończenie utwardzenia placu przy ul. Dulęby (działka nr 8/22 i 8/36)</p> <p>Położenie asfaltu na ul. Topolowej, Jesionowej i Bukowej</p>
	<p>Remont nawierzchni wraz z przebudową drogi w ulicy Dożynkowej od Al. Spółdzielczości Pracy do granic miasta</p> <p>Budowa centrum oświatowo-kulturalnego przy ul. Majerankowej</p> <p>Przebudowa istniejącej części ulicy i budowa nieurządzonego odcinka ul. Kasztanowej</p> <p>Budowa ul. Sportowej na odcinku od ul. Wielkiej do ul. Rudnickiej</p> <p>Budowa II etapu ul. Trześniowskiej wraz z sięgaczem</p> <p>Budowa ciągu pieszego ulicy Pliszczyńskiej w rejonie wiaduktu drogi S17</p> <p>Budowa i remont boisk przy SOSW Al. Spółdzielczości Pracy 65</p> <p>Budowa nowego odcinka drogi o nazwie „przedłużenie ulicy Węglarza” od ulicy Walecznych do ulicy Trześniowskiej</p> <p>Budowa przyszłościowa na budowę układu ulic Ziemiańska i Kosynierów</p> <p>Dokumentacja przyszłościowa na budowę układu ulic Ziemiańska i Kosynierów</p> <p>Dokumentacja przyszłościowa na budowę układu ulic Marii Koryznowej od ulicy Niepodległości do przedłużenia ulicy Stanisława Węglarza</p> <p>Dokumentacja przyszłościowa na budowę układu ulic Orzechowej i Dożynkowej od ul. Stanisława Węglarza do granic miasta (końcowego Rudnik)</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku	
Ponikwoda	Przebudowa ul. Wiejskiej z parkingiem przy cmentarzu	
	Remont chodnika i budowa ścieżki rowerowej z uzupełnieniem miejsc parkingowych, na ul. Walecznych od ul. Andersa do ul. Wiejskiej	
	Budowa terenów rekreacyjnych z placami zabaw w Dzielnicy Ponikwoda – przy ul. Bluszczowej i ul. Stanisława Węglarza	
	Kompleksowa budowa ul. Narcyzowej i Nasturcjowej	
	Budowa odcinka ul. Kruszykowej wraz z odwodnieniem deszczowym	
	Budowa ul. Jaworowej w Lublinie	
	Kompleksowa budowa ulicy Palmowej	
	Budowa ciągu pieszego w całej ulicy Pliszczyńskiej	
	Budowa ulicy Wiśniowej	
	Budowa ulicy Adama Kerstena	
	Dokumentacja przyszłościowa dla ul. Goździkowej	
	Budowa miejsc parkingowych przy ul. Bielskiego 1	
	Remont nawierzchni drogi ul. Bazylianówka od ul. Andersa do ul. Węglarza	
	Remont chodnika w ciągu ul. Ponikwoda	
	Remont chodnika ul. Cedrowa	
	Remont chodnika na ulicy Pankiewicza	
	Budowa ul. Malinowej (z kostki brukowej)	
	Budowa wiaty przystankowej przy ul. Pliszczyńskiej Łysakowska 02 wraz z budową odcinka chodnika	
	Usunięcie latarni ze środka skrzyżowania ul. Ponikwoda i ul. Walecznych wraz z przebudową skrzyżowania	
	Wykonanie oświetlenia na ul. Szarotkowej	
	Wykonanie doświetlenia ulic Magnoliowej	
	Doświetlenie drogi i chodnika na ul. Bazylianówka przy sklepie Stokrotka	
	Likwidacja napowietrznej linii energetycznej i przełożenie oświetlenia ulicznego na drugą stronę ulicy (obecne lampy są zasłaniane przez drzewa) na ul. Trześniowskiej na odcinku od ul. Niepodległości do Świdnickiej	
	Rewitalizacja terenów przyrodniczych w Dzielnicy Ponikwoda Natura 2000, w okolicy ul. Pliszczyńskiej	
	Budowa szatni i trybun przy Lubelskim Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego przy ul. Magnoliowej	
	Likwidacja białych plam dla części nieobjętych MPZP, a szczególnie dla obszaru ul. Torowa, Grodzickiego, Naftowa, okolice ul. Kosynierów (1-17)	
	Lustra na skrzyżowaniach w rejonie ulic: Ludowej, Ponikwoda, Rudnickiej, Narcyzowej i Brzozowej	
		Przygotowanie i wykonanie dokumentacji projektowej, przebudowa ulicy T. Zana
		Przebudowa ul. Nadbystrzyckiej
		Przebudowa sięgacza ulicy Głębokiej prowadzącego do budynków Głęboka 20, 22, 24, 26. Przebudowa miałaby objąć swym zakresem wymianę nawierzchni jezdni, budowę zatoki parkingowej na działce 5/10 arkusz 2 obręb 29, budowę chodnika od strony budynków Głęboka 20 i 24
	Przebudowy ulicy Juranda w Lublinie (od Skrzetuskiego 4 do Juranda 9 (nr działki 38/2, 39, 41/3)	
	Przebudowa ulicy K. Wallenroda wraz z chodnikami znajdującymi się w pasie drogowym oraz zwiększenie liczby miejsc parkingowych, nr działki 1, nr działki 11/3, nr działki 8/2, nr działki 11/1, nr działki 11/4, nr działki 9/38	
	Przebudowa ulicy P. Tadeusza nr działki 52/1	
	Budowa nowych miejsc parkingowych przy ul. Skrzetuskiego 8, 10 (nr działek: 8/1, 75/1, 79/1)	
	Wykonanie sygnalizacji świetlnej wzbudzonej na przejściu ul. Filaretów między os. Konopnickiej a os. Prusa	
	Wykonanie sygnalizacji świetlnej wzbudzonej na przejściu na ul. Nadbystrzyckiej między os. Wigilijną a os. Prusa	

Dzielnica	Przedmiot wniosku
Rury	Wykonanie miejsc parkingowych przy wjeździe do Zespołu Szkół nr 5 od ul. M. Brzeskiej około 20 miejsc parkingowych
	Budowa ulicy Wapiennej
	Przygotowanie i wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy – utworzenia parku Zana - pomiędzy ul. T. Zana i ul. Nowomiejską
	Remont chodników w pasie drogowym działki nr 7 na ulicy Grażyny wzdłuż zabudowań mieszkalnych nr: Grażyny 25, 20, 29, 2, 4, 6, Grażyny 9, 17 od ulicy Nowogródzkiej, Grażyny 8, 10, Grażyny/Rymwida na wysokości postoju taksówek
	Przebudowa ulicy Sowińskiego
	Remont boiska szkolnego przy Zespole Szkół nr V przy ul. Rzeckiego 10
	Remont chodników przy ulicy Glinianej i Siewnej
	Remont chodnika na ulicy Wileńskiej od strony osiedla im. Adama Mickiewicza od skrzyżowania z ulicą Zana nr działki 17/1
	Oznakowanie granic administracyjnych dzielnic miasta
	Utworzenie strefy płatnego parkowania LSM os. imienia Adama Mickiewicza
	Przebudowa dróg gruntowych przy ul. Nadbystrzyckiej na odcinku od ul. Plażowej do Politechniki Lubelskiej, w tym droga łącząca Politechnikę Lubelską z ul. Muzyczną
	Przebudowa ulicy Jana Sawy od wieżowca Sunhill
	Remont zatoki parkingowej przy ulicy Pana Balcera 1
	Założenie oświetlenia od schodów prowadzących od skweru przy ul. Głębokiej do ul. Hryniewskiego w przejściu między budynkami przy ul. Hryniewskiego 54 i 56
	Remont między budynkami przy ul. Hryniewieckiego 54 i 56
	Wyremontowanie dojścia do ul. Hryniewieckiego do ul. Głębokiej pomiędzy domami przy ul. Hryniewieckiego 38 i 40
Sławin	Budowa pływalni w ZS nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50
	Budowa pawilonu przedszkolnego w ZS nr 12 przy ul. Sławinkowskiej 50
	Budowa brakujących odcinków ulic: ul. Relaksowa – w celu ułatwienia komunikacji wewnątrz osiedla, ul. Tarasowa – na odcinku ok. 70 mb w celu połączenia z ul. Relaksową, ul. Kasztelańska na odcinku ok. 100 mb, ul. Kaskadowa, ul. Chabrowa
	Budowa ulic: ul. Skowronkowa (wraz z uzbrojeniem), ul. Sławinek, ul. Rozmarynowa, ul. Zelwerowicza – na odcinku od ul. Zbożowej do ul. Bohaterów Września
	Przebudowa ulic: - ul. Sławinkowska na odcinku od ul. J. Lisa do ul. Zbożowej, ul. Główna na odcinku od mostu na rz. Czechówce do ul. Deszczowej, ul. Poligonowa na odcinku od ul. Zelwerowicza do północnej granicy miasta wraz z zatokami i peronami autobusowymi oraz pętlą nawrotną dla autobusów MPK
	Budowa sygnalizacji świetlnej dla pieszych na skrzyżowaniach ul. Willowej z ul. Relaksową oraz z ul. Tarasową, dla pojazdów na skrzyżowaniu ul. Bohaterów Września i ul. Zelwerowicza
	Budowa chodników: - ul. Sławinkowska w rejonie Ogrodu Botanicznego, ul. Lisa do końca brakującego odcinka, ul. Kwiatów Polnych – uzupełnienie brakującego odcinka
	Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Agronomicznej
	Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicach: al. Warszawska (od ul. Skowronkowej w kierunku granicy miasta), ul. Mgielna, ul. Wodna, ul. Poligonowa
	Projekt budowy ulic Mineralna + Północna (od ulicy Skrytej do ul. Zdrojowej) wraz z wydzieloną ścieżką rowerową wzdłuż tego odcinka na Północnej w celu poprawy lokalnego układu komunikacyjnego w tej części Sławina oraz połączenia ścieżek rowerowych zrealizowanych przy przebudowie Al. Solidarności i przebudowie skrzyżowania ul. B. Duchy z al. Solidarności

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Remonty nawierzchni ulic: - ul. Ziółkowskiego, ul. J. Lisa, ul. Lawendowa; al. Warszawska na odcinku od ul. Sławinkowskiej do granicy miasta (lub jej przebudowa); ul. Zbożowa (lub jej przebudowa wraz z budową odwodnienia i ścieżki rowerowej); pętli autobusowej przy ul. Zbożowej wraz z odprowadzeniem wód opadowych</p> <p>Rozpoczęcie prac nad Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego dla tych części dzielnicy, w których on nie obowiązuje</p> <p>Opracowanie Koncepcji urządzenia suchych dolin na północ od ul. Willowej</p>
Sławinek	<p>Budowa ul. Spadowej od bloków – Spadowa 8 do al. Warszawskiej (oznaczenie na Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego -Kx)</p> <p>Wykonanie nawierzchni twardej ulepszonej na ul. Powstańców Śląskich od ul. E. Plater do ul. Żółkiewskiego</p> <p>Dokończenie budowy chodników przy ul. Gen. Zajączka i ul. Czarnieckiego</p> <p>Budowa chodnika na ulicy Harcerskiej na odcinku Strzelecka – Żołnierska</p> <p>Poprawa geometrii zjazdu z Al. Warszawskiej w ul. Żołnierską</p> <p>Remont chodnika na ul. Dzieci Zamojszczyzny</p> <p>Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej, gazociąg oraz oświetlenia ulicznego na ul. Nałęczowskiej, do posesji Nałęczowska 83A</p> <p>Oświetlenie ulic na osiedlu przy rogatce Warszawskiej – tj. ul. Kolorowa, ul. Bajkowa, ul. Serdeczna, ul. Bratnia</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych na budowę boiska na działce ZP (skrzyżowanie ul. Powstańców Śląskich i ul. Gen. Zajączka)</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych na budowę kanału burzowego od ul. Bohaterów Monte Cassino do ul. Głębokiej lub ul. Solidarności</p> <p>Budowa parkingu przy ul. Krynicznej na wjeździe do al. Warszawskiej</p> <p>Budowa drogi dojazdowej do ul. Podchorążych, połączenie z ul. Bohaterów Monte Cassino</p> <p>Remont schodów przy ul. Harcerskiej i ul. Ligonii</p> <p>Budowa połączenia pieszego ulicy Jagiellońskiej (górna i dolna)</p> <p>Remont chodnika ul. Harcerskiej na odcinku Strzelecka – Powstańców Śląskich, Powstańców Śląskich – Jagiellońska</p> <p>Zorganizowanie Domu Kultury (Dom Seniora) na osiedlu Sławinek</p> <p>Budowa siłowni napowietrznej w rejonie Dzielnicy Sławinek</p> <p>Budowa progów spowalniających na ul. Baśniowej na wysokości ul. Serdecznej 20 (1 próg), Harcerska (1 próg), Powstańców Śląskich (3 sztuki)</p> <p>Montaż śmietników na psie odchody 20 sztuk na terenie osiedla Sławinek</p> <p>Montaż śmietników na odpady komunalne 30 sztuk na terenie osiedla Sławinek</p> <p>Nasadzenia drzew tlenowych na osiedlu Sławinek</p> <p>Odnowienie oznakowania poziomego i pionowego na całym osiedlu</p> <p>Obsadzenie skarpy roślinnością płożącą przy boisku przy ulicy Baśniowej</p>
	<p>Realizacja punktu widokowego na Czwartku – wzgórze skarpa nad targiem przy ul. Ruskiej</p> <p>Utworzenie miejsc parkingowych u zbiegu ul. Szkolnej i ul. Czwartek</p> <p>Przeniesienie ze środka chodnika na skraj chodnika 6 słupów oświetleniowych (w tym 2 stalowych) i wyminienie 4 słupów żelbetowych na nowe przy ul. Czwartek 21-27</p> <p>Zamontowanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Unickiej-Walecznych-Podzamcze + monitoring</p> <p>Nasadzenie zieleni wysokiej i niskiej (żywoplot) wzdłuż pasa zieleni na al. Solidarności</p> <p>Utwardzenie drogi dojazdowej do garaży – ul. L. Hirszfelda (od strony M. Smorawińskiego)</p> <p>Wykonanie remontu nawierzchni parkingu przy ul. L. Hirszfelda 8 i 10</p> <p>Wykonanie kładki dla pieszych od ul. L. Hirszfelda przez M. Smorawińskiego</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	Lubartowska, Czwartek, Szkolna, Biernackiego, Sieroca, Probostwo, Ruska, Targowa, Nowy Plac Targowy – zamontowanie nowych latarni, wymiana starych
	Zamontowanie kamery monitoringu u zbiegu ulic Lubartowskiej i Probostwo
	Lubartowska, Biernackiego, Sieroca, Ruska, Słowikowskiego, Targowa, Nowy Plac Targowy – remont chodnika
	Utworzenie parkingu przy ul. M. Biernackiego po stronie nieparzystej od strony ul. K. Jaczewskiego
	Renowacja trawników i zamontowanie słupków chroniących przed nielegalnym parkowaniem przy ul. M. Biernackiego 6,8 i 10
	Wykonanie kładki dla pieszych od ul. Prusa do ul. Niecałej
	Położenie progów spowalniających na ulicy Probostwo, remont nawierzchni ulicy Probostwo
	Remont muru oporowego Probostwo 14
	Dofinansowanie budowy śmietników pół-podziemnych – jako pilotażowy śmietnik przy ul. B. Prusa 2
	Wymiana starych płytek chodnikowych na kostkę brukową: od ul. B. Prusa do K. Jaczewskiego, ul. Probostwo (od ul. M. Biernackiego do ul. Lubartowskiej), ul. M. Biernackiego
	Monitoring ulicy Lubartowskiej (od al. Tysiąclecia do ul. Obywatelskiej)
	Ocieplenie budynku Szkoły Podstawowej Nr 24 przy ul. Niecałej 1
	Remont nawierzchni chodnika i zabezpieczenie przed nielegalnym parkowaniem poprzez ustawienie słupków – ul. Spokojna 8, 8a
	Zamontowanie lampy z czujnikiem ruchu przy ul. Lubomelskiej 5 przy przejściu od ul. Spokojnej
	Monitoring ul. Wieniawskiej
	Zamontowanie kamery monitoringu miejskiego – róg ul. Zielonej i ul. St. Staszica
	Monitoring na ul. H. Wiercieńskiego
	Utworzenie parkingu na powierzchni asfaltowej byłego boiska przy bloku H. Wiercieńskiego 4 dla mieszkańców ulicy H. Wiercieńskiego, z wyznaczeniem miejsc postojowych
	Skwer-zieleniec – ulica Głęboka 17-19 róg ulicy H. Wiercieńskiego wymiana alejek asfaltowych na kostkę brukową (kolor piaskowy)
	Remont nawierzchni jezdni na ulicy H. Wiercieńskiego i oznakowanie poziomej osi jezdni, miejsc postojowych oraz dokończenie układania chodnika z kostki brukowej od ul. H. Wiercieńskiego 3 do ul. Głębokiej
	Remont łącznika między ulicą H. Wiercieńskiego a ul. Rowerową, budowa nowego chodnika i ścieżki rowerowej + oświetlenie i monitoring
	Remont ulicy Rowerowej – wspólna jezdnia z kostki brukowej dla samochodów, pieszych i rowerów
Śródmieście	Monitoring na ulicy Głębokiej strona nieparzysta od ul. G. Narutowicza do ul. H. Raabego
	Wymiana starych płytek chodnikowych na kostkę brukową na ulicy Głębokiej – strona nieparzysta od ul. G. Narutowicza do ul. H. Raabego oraz budowa ścieżki rowerowej
	Muzyczna – wykonanie drogi dojazdowej do posesji przy ul. Muzycznej 11, 13 i 15
	Wymiana starych płytek chodnikowych na kostkę brukową na ulicy H. Raabego strona nieparzysta
	Renowacja trawników na ul. Akademickiej na odcinku od ul. I. Radziszewskiego do ul. Weteranów
	Posianie trawy odpornej na deptanie i ustawienie słupków uniemożliwiających wjazd samochodów na trawnik. Zabezpieczenie słupkami metalowymi trawników – róg ul. I. Radziszewskiego i ul. Akademickiej od strony KUL
	Renowacja oraz posianie trawników odpornych na deptanie na ul. Strażackiej, ul. A.Szczerbowskiego i ul. Ochotniczej

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	Ul. A. Szczęrbowskiego 4a – utworzenie placu zabaw dla dzieci
	Remont nawierzchni podwórka – łącznika kamienic Hipoteczna 4 i Sądowa 3
	Monitoring ul. F. Chopina , ul. Hempla, ul. Peowiaków i ul. T. Kościuszki
	Ustawienie ozdobnych słupków chroniących trawniki przed nielegalnym parkowaniem – ul. F. Chopina 17-19, 27-31 i ul. F. Chopina 12
	Utwardzenie nawierzchni koło postoju taksówek przy ul. F. Chopina
	Remont nawierzchni ulicy poprzez wyeliminowanie możliwości gromadzenia się wód opadowych – M. Chmielarczyka/F. Chopina, Lipowa/F. Chopina, Sądowa/F. Chopina i J. Sztajna/Lipowa
	Zabezpieczenie ozdobnymi słupkami metalowymi trawników na ul. Lipowej 10
	Utworzenie 2 miejsc postojowych dla niepełnosprawnych – ul. M. Chmielarczyka/Lipowa 14
	Lipowa 17 – remont murku przy ciągu pieszym
	Dofinansowanie naprawy urządzeń na placu zabaw w przedszkolu przy ul. Kruczej
	Nasadzenie zieleni wysokiej na placu L. Kaczyńskiego
	Zamontowanie kamer monitoringu miejskiego przy ul. G. Narutowicza obejmujących swoim zasięgiem odcinek od ul. Kapucyńskiej do ul. Okopowej
	Górna – remont i wymiana chodnika oraz nawierzchni jezdni, zamontowanie latarni
	Wschodnia – strona parzysta od nr 6 – zamontowanie słupków
	Remont nawierzchni jezdni i chodnika na ul. Dolnej Panny Marii, utworzenie chodnika na odcinku wzdłuż granicy kościoła do Placu Wolności
	Zamontowanie dodatkowych kamer monitoringu miejskiego przy ul. Zamojskiej
	Ulica Płażowa – zamontowanie słupków ograniczających parkowanie na chodniku
	Ul. Płażowa – doświetlenie ulicy
	Ul. Płażowa – zamontowanie koszy na śmieci
	Ustawienie ławek wzdłuż ulic: Świętoduska, Prymasa Wyszyńskiego, 3 Maja, Radziwiłłowska, Wodopojna, Obywatelska, róg Lipowej i G. Narutowicza wzdłuż bulwaru między ul. Muzyczną a al. J. Piłsudskiego, ulica Bernardyńska przy skrzyżowaniu z ul. Zamojską, K. Jaczewskiego , Podzamcze
	Zamontowanie elektrycznych samoobsługowych toalet przy Al. Piłsudskiego (koło MPWiK), Zielona (róg Staszica), K. Jaczewskiego (koło PSK 4), Wieniawska, Hempla (w okolicy podziemnego parkingu), bulwar w okolicach Bocznej Rusalki, Muzyczna róg A. Szczęrbowskiego, ul. Podzamcze, Al. Racławickie (w okolicy Centrum Sportowania Kultur)
Szerokie	Budowa publicznej szkoły podstawowej – ul. Lędzian
	Dokończenie budowy ul. Strumykowej: odcinek pomiędzy ul. Nałęczowską i ul. Lędzian /ok. 170 m/
	Budowa ul. Biskupińskiej: odcinek od ul. Gnieźnińskiej do granic miasta – gotowa dokumentacja
	Budowa ul. Siewierzan – gotowa dokumentacja
	Budowa ulic: Leszka, Ziemowita
	Przygotowanie dokumentacji do budowy ulic: Stupian, Bażantowa, Biskupińska (odcinek pomiędzy ul. Gnieźnińską i ul. Łużyczan, Wiślan) - zwiększenie środków na inwestycje realizowane w ramach inicjatywy lokalnej
	Przystąpienie do budowy ul. Głównej
	Przystąpienie do budowy ul. Bliskiej
	Przystąpienie do przebudowy ul. Nałęczowskiej wraz z przebudową skrzyżowania z ul. Gnieźnińską
	Budowa dwóch docelowych zatok przy ul. Nałęczowskiej Przebudowa skrzyżowania: Gnieźnińska - Wojciechowska

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Remont ul. Gnieźnieńskiej na odcinku: Nałęczowska – Słupian</p> <p>Przygotowanie dokumentacji i przystąpienie do realizacji – zagospodarowanie doliny rz. Czechówki</p> <p>Przygotowanie dokumentacji i wykonanie zagospodarowania terenów w rejonie ulic: Biskupińska-Lużyczan</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych dla całorocznego utrzymania dróg gruntowych</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych dla zimowego utrzymania przejezdności ulic</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych dla utrzymania zieleni i tworzenia nowych terenów zielonych</p> <p>Zabezpieczenie środków finansowych dla przyśpieszenia prac nad planem zagospodarowania</p>
Tatary	<p>Kontynuować budowę skweru przy ul. Montażowej 10-12 wg dokumentacji sfinansowanej w 2017 r.</p> <p>Przebudować na cele rekreacyjno-wypoczynkowe przestrzeń pomiędzy budynkami: ul. Hutnicza 16-18-20-24</p> <p>Zmodernizować pasaż handlowy przy ul. Hutniczej, w tym wykonać dokumentację, rozpocząć jego etapową przebudowę</p> <p>Przebudować ul. Montażową na całej jej długości, w tym wykonać dokumentację, rozpocząć jej etapową przebudowę</p> <p>Kontynuować budowę oświetlenia w Dzielnicy wg dokumentacji technicznej z grudnia 2016 r.</p> <p>Zakończyć przebudowę chodnika łączącego ul. Gospodarczą z ul. Łęczyńską wraz z łącznikiem w stronę ul. Odlewniczej</p> <p>Remont chodnika (wymiana na kostkę brukową) przy ul. Gospodarczej 2 (od strony wejść do klatek schodowych) wraz z przebudową podestów utrudniających komunikację dla osób niepełnosprawnych</p>
Węglin Południowy	<p>Budowa ul. Rzeszowskiej</p> <p>Budowa oświetlenia na ulicy Bełżyckiej</p> <p>Remont nawierzchni ul. Bełżyckiej</p> <p>Budowa traktu pieszo-rowerowego od ul. Jana Pawła II (na wysokości przystanku komunikacji miejskiej ul. Kryształowa do ul. Onyksowej)</p> <p>Remont ul. Śląskiej</p> <p>Budowa brakującego odcinka ul. Gęziej na odcinku od ul. Koralowej do ul. Jaspisowej</p> <p>Wykup działek od prywatnych właścicieli w wąwozie Jana Pawła II</p>
	<p>Realizacja inwestycji pt. „Rozbudowa ul. Raszyńskiej na odcinku od skrzyżowania z ul. Lazurową do wysokości posesji nr 63, budowa ul. Tarninowej na odcinku od skrzyżowania z ul. Raszyńską do skrzyżowania z ul. F. Skubiszewskiego oraz budowa kolektora deszczowego do zbiornika retencyjnego w rejonie ul. B. Liszkowskiego i ul. Laskowej” zgodnie z dokumentacją projektową wykonywaną przez Zarząd Dróg i Mostów UM Lublin na podstawie przetargu ogłoszonego w dniu 23.03.2017 r. Powyższe stanowi I ETAP przebudowy istniejącej jezdni ul. Raszyńskiej w ulicę z pełną infrastrukturą drogową (pasy jezdne w krawężnikach, chodniki, ścieżka rowerowa, oświetlenie drogowe, odwodnienie) od skrzyżowania z Al. Kraśnickimi do skrzyżowania z ul. Laskową i drogą w gminie Konopnica</p> <p>Uregulowanie spraw własnościowych, wykonanie dokumentacji projektowej i odtworzenie cieku wodnego ze zbiornikami retencyjnymi na odcinku od ul. Wojciechowskiej do Konopnicy umożliwiające projektowanie i realizację sieci kanalizacji deszczowej a następnie ulic na Węglinie Północnym</p> <p>Przebudowa ulicy Wertera (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, modernizacja systemu odwodnienia, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)</p> <p>Remont ulicy Heloizy (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
Węgliń Północny	Remont ulicy Ofelii (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Budowa ulicy Abelarda
	Remont ulicy Orlanda (remont nawierzchni, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Zaprojektowanie i wykonanie kompleksowego oświetlenia na Osiedlu Lipniak, w pierwszej kolejności ulicy Jacyny – Onyszkiewicza
	Zamontowanie monitoringu na terenie całego osiedla
	Remont ulicy Tristana (remont nawierzchni, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Przebudowa ulicy Zagłoby (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Dalszy remont nawierzchni ul. Szwejka (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Remont ulicy Aksini (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Dokończenie budowy ulicy Lipniak wraz z oświetleniem oraz z drogą rowerową
	Wykonanie kanalizacji deszczowej i nowej nawierzchni ulicy Romea
	Remont nawierzchni ulicy Poloniusza (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Remont ulicy Boryny (remont nawierzchni, remont i budowa chodników, spowolnienie ruchu zgodnie z planem)
	Instalacja stacji rowerowej na ulicy Raszyńskiej na wysokości DPS „Betania”
	Zamontowanie oświetlenia na skwerku przy ulicy Cyda
	Zamontowanie oświetlenia między ulicami Parysa a Tatiany (względy bezpieczeństwa)
	Przygotowanie planów zagospodarowania i zagospodarowanie terenów zielonych leżących w wawozie między ulicami Poloniusza i Rogińskiego (dotyczy gruntów należących do Gminy Lublin). Sugerujemy zaplanowanie ciągów pieszych, oświetlenia, ustawienie koszy na śmieci, zaplanowanie trawników, nasadzeń drzew i krzewów
	Dbalność o stan zieleni na dzielnicy – rewitalizacja istniejących terenów zielonych i zakładanie nowych – wnioskujemy o zwiększenie środków
	Naprawa nawierzchni dróg asfaltowych na dzielnicy po sezonie zimowym
	Naprawa nawierzchni wykonanych z destruktu na dzielnicy po sezonie zimowym
	Remonty chodników osiedlowych przy współudziale mieszkańców
	Dofinansowanie imprezy osiedlowej „XVII Dzień Węgliń” (w 2019 r. planowana jest na miesiąc wrzesień)
	Dofinansowanie turnieju piłki halowej dzieci i młodzieży w ramach akcji „Zima w Mieście”
	Dofinansowanie półkolonii dla dzieci z osiedla. Impreza organizowana w ramach akcji „Lato w Mieście”
	Budowa parkingu przy skrzyżowaniu ul. Puławskiej z ul. Zuchów działka nr 1 oraz 11 arkusz 4 obręb 26
	Remont murka przy blokach Al. Raclawickie od Legionowej do Puławskiej
	Remont i modernizacja kanalizacji deszczowej wzdłuż budynku Al. Raclawickich 11, w bramie ul. Poniatowskiego 4 oraz na odcinku łączącym bramę z ul. Poniatowskiego działka nr 83/15
Wykup gruntu, skwer przy ul. Spadochroniarzy dz. nr 3/51	
Remont ul. Junoszy	
Remont ul. Skautów	
Remont ul. Legionowej	
Remont ul. Snopkowskiej	
Remont ul. Popieluszki	
Remont ul. Ćwiklińskiej	
Remont ul. Puławskiej	

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Modernizacja placu zabaw na działce 83/15 przy ul. Poniatowskiego 4</p> <p>Utwardzenie dojazdu do garaży przy ul. Łopacińskiego na działce nr 23/13 obręb 26</p> <p>Remont chodnika ul. Popieluszki przy budynkach nr 18,16,14,12</p> <p>Remont chodnika ul. Rajskiego strona lewa i prawa</p> <p>Remont chodnika ul. Norwida lewa i prawa</p> <p>Remont chodnika ul. Junoszy przy budynkach nr 8,4,2</p> <p>Remont chodnika ul. Dubois po obu stronach</p> <p>Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 18 przy ul. Długosza</p> <p>Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 6 przy ul. Czwartaków</p> <p>Termomodernizacja Przedszkola nr 5 przy Al. Raclawickich 42b</p> <p>Remont alejek w wąwozie przy ul. Popieluszki dz. nr 26/7</p>
Wieniawa	<p>Remont drogi wewnętrznej na działce 83/15 przy budynku al. Raclawickie 11</p> <p>Remont drogi wewnętrznej oraz chodników na działce 36 wzdłuż budynków al. Raclawickie 27, 29, 31</p> <p>Remont nawierzchni placu na działce nr 14/11 przy ul. Zuchów</p> <p>Budowa siłowni przy Bursie szkolnej nr 1 ul. Popieluszki 7 w Lublinie</p> <p>Remont ciekącego dachu w Przedszkolu nr 74 ul. Snopkowska 3/5 w Lublinie, który pokryty jest 30-letnią blachą falistą</p> <p>Remont kuchni i zaplecza kuchennego oraz doposażenie w sprzęt AGD (piec indukcyjny) w Przedszkolu nr 74 ul. Snopkowska 3/5 w Lublinie</p> <p>Wykonanie termoizolacji budynku w Przedszkolu nr 74 ul. Snopkowska 3/5 w Lublinie</p> <p>Doposażenie sal zajęciowych w pomoce i zabawki edukacyjne w Przedszkolu Nr 74 ul. Snopkowska 3/5 w Lublinie</p> <p>Remont nawierzchni drogi dojazdowej do Przedszkola nr 5 działka Nr 2/38 arkusz 5 obręb 26</p> <p>Naprawa i wymiana sieci kanalizacyjnej w Przedszkolu Nr 5 Al. Raclawickie 42b w Lublinie</p> <p>Naprawa wentylacji mechanicznej nawiewowo – wywiewnej w Przedszkolu nr 5 al. Raclawickie 42b w Lublinie</p> <p>Wymiana szafek hydrantowych i ewentualne zwiększenie ilości hydrantów w Przedszkolu nr 5 al. Raclawickie 42b w Lublinie</p> <p>Remont kuchni z zapleczem w Przedszkolu nr 5 al. Raclawickie 42b w Lublinie</p> <p>Remont łazienek, wymiana mieszaczy oraz zwiększenie ilości kabin w Przedszkolu nr 5 al. Raclawickie 42b w Lublinie</p> <p>Wymiana wyeksploatowanych kamer w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława Staszica w Lublinie</p>
Wrotków	<p>Budowa szkoły podstawowej wraz z obiektami sportowymi – boiskiem wielofunkcyjnym (w okolicach osiedla Słoneczny Dom) (zgodnie z ustaleniami Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego)</p> <p>Budowa drogi wraz z infrastrukturą – starej części ul. Nałkowskich wraz z łącznikami dróg starej i nowej części</p> <p>Budowa pętli autobusowej w okolicach ulicy Żeglarskiej</p> <p>Przebudowa ulicy Samsonowicza wraz z chodnikami, miejscami postojowymi i przedłużenie jej do ulicy Wapowskiego</p> <p>Przebudowa ulicy Romera wraz z chodnikami oraz budową ścieżki rowerowej wraz z równoległymi miejscami parkingowymi po stronie wschodniej</p> <p>Przebudowa skrzyżowania ulic Diamentowa-Wrotkowska z elementami dróg bezkolejowych</p> <p>Wymiana nawierzchni boiska szkolnego przy SP nr 30</p> <p>Dalsza przebudowa ul. Diamentowej w stronę ul. Zemborzyckiej wraz z remontem przylegających chodników i budowa ścieżki rowerowej</p> <p>Budowa domu kultury na terenie dzielnicy Wrotków</p> <p>Budowa (przedłużenie) ul. Wapowskiego do ul. Wolińskiego</p> <p>Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Diamentowej i Olszewskiego</p>

Dzielnica	Przedmiot wniosku
	<p>Budowa obiektów rekreacyjno-sportowych położonych na działce nr 95/6, arkusz 7, obręb 43</p> <p>Przebudowa ulicy Nałkowskich wraz z wykonaniem po obu jej stronach chodnika i ścieżki rowerowej od pętli autobusowej na ulicy Romera do ulicy Żeglarskiej</p> <p>Przebudowa ulicy Energetyków</p> <p>Przebudowa ul. Wolińskiego (remont nawierzchni, budowa chodnika i miejsc parkingowych)</p> <p>Przebudowa kładek na rzece Bystrzycy w rejonie Dzielnicy Wrotków oraz budowa kładki na rzece Bystrzycy na przedłużeniu działki nr 24, arkusz 29, obręb 43</p> <p>Budowa chodnika i ścieżki rowerowej na działce nr 24, arkusz 29, obręb 43</p> <p>Remont ulicy Medalionów</p> <p>Remont mostu na ul. Żeglarskiej</p> <p>Zakup i montaż latarni na odcinku ulicy Nałkowskich od pętli autobusowej przy ul. Romera do ul. Wapowskiego</p> <p>Doposażenie siłowni pod chmurką na osiedlu Medalionów</p>
Za Cukrownią	<p>Uwzględnienie w planie zagospodarowania przestrzennego. W związku z budową Lubelskiego Lipca 80 przygotowanie odrębnej dokumentacji projektowej dotyczącej wykonania odwodnień i kanalizacji sanitarnej rejonu ul. Dzierżawnej oraz kanalizacji sanitarnej na ul. Ciepłej</p> <p>Wymiana nawierzchni asfaltowej w całości ul. Przeskok</p> <p>Remont czyli całkowita wymiana nawierzchni ul. Spółdzielczej oraz ul. Betonowej z kamienia na bitumiczną z wymianą krawężników oraz przebudową ciągów pieszych</p> <p>Wymiana chodników na ul. 1-go Maja od Dworca PKP do Placu Bychawskiego</p> <p>Termomodernizacja budynku szkoły wraz z modernizacją boiska Szkoły Podstawowej nr 20 przy ul. Piłsudskiego</p> <p>Bieżące utrzymanie skweru przy ul. Betonowej oraz Parku Ludowego</p> <p>Bieżące remonty nawierzchni ulic oraz ścieżek rowerowych naszej dzielnicy</p> <p>Wykonanie oświetlenia na działce 79/13 (przedłużenie ulicy Przeskok do rzeki)</p> <p>Budowa miejsc parkingowych na ul. Nadłęcznej</p> <p>Budowa chodnika wzdłuż jazu przy rzece Bystrzycy od ul. Dzierżawnej do Stadionu</p>
Zemborzyce	<p>Kontynuacja remontu ulicy Krężnickiej od ulicy Pasiecznej do granic miasta</p> <p>Oświetlenie ulicy Krężnickiej od ulicy Pasiecznej do granic miasta</p> <p>Oświetlenie ulicy Pasiecznej</p> <p>Oświetlenie ulicy Grzybowej w strefie zabudowy</p> <p>Wykonanie brakującego rowu odwadniającego między torami kolejowymi a ulicą Krężnicką</p> <p>Kontynuacja oświetlenia ulicy Stary Gaj</p> <p>Położenie warstwy bitumicznej na ulicy Pasiecznej od ulicy Krężnickiej do ulicy Sarniej</p> <p>Oświetlenie ulicy Ziółowej</p> <p>Oświetlenie ulicy Letniskowej</p> <p>Bieżące remonty ulic w Dzielnicy Zemborzyce</p>